

Kennzeichnung: Bitte beachten Sie stets auch die tatsächliche Kennzeichnung auf der Packung.

Aufbewahrung: Vor Wärme geschützt und trocken lagern.

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 200.00 Gramm,Bruttogewicht 0.206 Kilogramm

Kontakt: Name: IMGRO GmbH; Adresse: Innstraße 16, A-1020 Wien

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	558 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	2306 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	47.3 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	9.1 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	3.3 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	3.3 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	22.8 Gramm	
Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)		0.01 Gramm	